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] UAMD REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK
Nr. 2 £4%0 [ri Prot. Durrés, mé 2 A. 1l 2025
VENDIM

Nr. [4 O, daté 1. (( . 2025

PiR

“MIRATIMIN E KUOTAVE Tk PRANIMIT Ti STUDENTEVE PER CIKLIN E
TRETE TE STUDIMEVE “DOKTORATE” NE “SHKENCA EKONOMIKE”, PER
VITIN AKADEMIK 2025 — 2026, NEE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU”,
DURRIES”.

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté né Institucionet e Arsimit té Larté
né Republikén e Shqipérisé”; né Statutin dhe Rregulloren e Universitetit "Aleksandér
Moisiu™, Durrés; bazuar né Urdhrin nr.134, daté 17.03.2022 t& Ministrisé s&¢ Arsimit dhe
Sportit "Pér riorganizimin e programit té ciklit té treté nga "Doktoraté” né "Shkencal
Ekonomike” né "Doktoraté” né "Shkenca Ekonomike”, Universiteti "Aleksandér Moisiu™
Durrés”; né shkresén nr.250/10 prot, daté 21.11.2025, dérguar nga Fakulteti i Biznesit, si dhe
né shkresén e Drejtorisé sé Kurrikulave Cilésisé dhe Statistikave me Nr. 250/11 prot, daté
20.11.2025, né mbledhjen e datés 21.11.2025, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e kuotave t& pranimit té studentéve pér ciklin e treté¢ t¢ studimeve
“Doktoraté” né “Shkenca Ekonomike”, pran¢ Fakultetit t& Biznesit, t& Universitetit
"Aleksandér Moisiu”, Durrés, pér vitin akademik 2025 — 2026, sipas tabelés
bashkélidhur.

2. Pér ndjekjen e zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
» 7v. Rektorét
» Drejtuesi 1 Njésisé Kryesore 1 Fakultetit t¢ Biznesit
» Drejtoria e Kurrikulave, Cilésisé dhe Statistikave

3. Ky vendim hyn né fugi menjéher€.

KRYETAR

dresas Lagja Neol, BRe 2 Taulanti: Jir + 3 0161, www.uamd.edu.al,



